
環保非注油式馬達設計。

最低排水高度可達3 mm。

工程用塑膠及不鏽鋼零組件設計，抗鏽、耐腐蝕。

草坪及園藝灑水。

積水排除。

水源汲水。

可拆裝底部濾網設計，方便清洗。

(適用於清水)

42型 : 1” 出口口徑，內置3/4” 及1” 轉接頭。

44型 : 1-1/4” 出口口徑，內置3/4” 及1” 轉接頭。

防氣鎖排氣孔設計。

方便可攜式設計。

熱過載保護馬達設計，可延長產品壽命。

42 型

44 型

產品優點

產品用途

標準3米電線。可另配6米及10米電線。

可承受介質最高溫度 : 40 °C。

100% 出廠檢測

50 Hz

ZT0045_Cb
0418

1111
Supersedes

42, 44  

™Trusted. Tested. Tough.

潛水泵型



馬達桶

不鏽鋼 (SUS 420J2)

工程塑膠 + 玻璃纖維

底座/濾網 工程塑膠

宣傳資料僅供參考，若有任何修改，恕不另行通知。

材質零件名稱
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五金件08 不鏽鋼

工程塑膠 + 玻璃纖維

石墨/陶瓷

丁腈橡膠

50 Hz
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流量

總 
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66 mm 77 mm

66 mm
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318 mm

235 mm

290 mm

66 mm

58 mm

1” NPT

50 Hz

(p1)
( V ) ( A ) (kg)

重量

型號
電壓 相數 電流 馬達功率

馬力
千瓦

3.71/60.140.6V42 220 1

控制開關

4.01/40.321.4V44 220 1

非自動型

非自動型

081150

4442
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